

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 64588488

---

Data publicarii 20.12.21

Coduri CPV 31230000-7

---

Pretul estimativ: 1.467,50 RON - 1.467,50 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar (LEI fara TVA) Pret total (LEI fara TVA) 1 CABLU T2X 10X16 ml 500 2.62 1310.00 2 CUIBM CLEMA UNIVERSALA DE INTINDERE BRANSAMENT MONOFAZIC bc 14 6.75 94.50 3 ASA300 ARMATURA SUSTINERE IN ALINIAMENT bc 7 9.00 63.00 TOTAL GENERAL (LEI fara TVA): 1467.50

---